UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rod Transamazônica, 2004, Bela Vista, Salas 06 e 08 - PA. CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Itaituba - PA, 16 de maio de 2025.

CLASSIFICADOS PARA EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL- N 63/2025 –

DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA RIO TAPAJÓS CONVENIO

972872/2024 RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS PÓS ENTREVISTA PARA O CARGO DE

APOIADOR TECNICO DE SANEAMENTO.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado do

Pará TORNA PÚBLICO a lista Preliminar  dos candidatos classificados pós entrevista

para o Edital Nº63/2025.

Giselle Cristine Czyz

                                              Gerente Corporativa de Pessoas

                                            APOIADOR TECNICO DE SANEAMENTO

CLASSIFICAÇÃO INICIAIS DO NOME CPF NOTA STATUS

1º  M.C.D.S.J. 011.XXX.XXX-98 38.7 CLASSIFICADO

2º  C.D.O.S.F. 442.XXX.XXX-15 36.6 CLASSIFICADO

http://www.ideas.med.br/

		2025-05-16T11:33:38-0300
	GISELLE CRISTINE BERBERT CZYZ:05314926997